
 

 

Архангельская область 

 Приморский район             

Муниципальное образование «Приморское» 

Совет депутатов пятого созыва 

Внеочередная сессия 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 декабря 2022 г.                                                                                             № 91  

дер. Рикасиха 

 

О прогнозном плане приватизации  

муниципального имущества на 2023 – 2025 годы 
 

        В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 

года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», уставом сельского поселения «Приморское» Приморского 

района Архангельской области, порядком приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Приморское», утвержденным 

решением муниципального Совета муниципального образования 

«Приморское» от 26 сентября 2012 года № 190 

 

Совет депутатов Р Е Ш А Е Т: 

 

 1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации 

муниципального имущества на 2023 - 2025 годы. 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник 

муниципального образования «Приморское» и разместить на официальном 

информационном сайте администрации муниципального образования 

«Приморское».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

                 

Председатель  

Совета депутатов 

 

_____________ М.Ю. Гришанов 

Глава 

муниципального образования 

 

________________ А.В. Семенова 

 

 

 

 

 
 



 

 

Приложение к решению Совета депутатов  

МО «Приморское» от 26.12.2022 № 91   

 

Прогнозный план приватизации  

муниципального имущества на 2023 - 2025 годы 
 

 

№ 

п/п 

Объект 

приватизац

ии 

Адрес объекта 

приватизации 

 

Краткая 

характеристика 

 

Предполагаемые 

сроки     

приватизации 

Прогноз 

объемов 

поступлений в 

бюджет 

муниципального 

образования 

«Приморское», 

руб. 

1 

Здание 

бани 

(бывшей) 

с 

земельным 

участком 

 

Архангельская 

область, 

Приморский 

муниципальный 

район, сельское 

поселение 

«Приморское», 

пос. Лайский 

Док, 

 ул. Хуторская, 

зд. 36 

Здание бани 

(бывшей), площадь 

418,7 кв. м., 

кадастровый номер 

29:16:192101:1036, 

земельный 

участок, площадь 

883 кв. м., 

кадастровый номер 

29:16:192101:1040 

1 – 2 квартал 

2023 года 
870 000,00 

2 - - - 2024 год 0,00 

3 - - - 2025 год 0,00 

 


